РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ГУРЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Добринская основная общеобразовательная школа

имени Спиридонова Николая Семеновича»

ПРИКАЗ

от «01»  сентября  2022 года                                                                                  № 196

О создании здоровьесберегающей

среды и реализации программ

по сохранению и укреплению

здоровья детей

Для создания условий обеспечения учащихся возможностями для занятий

физической культурой и спортом, повышения конкурентоспособности

школьников, повышения спортивного имиджа школы:

приказываю:

1. Назначить с 01 сентября 2022 года ответственным за организацию спортивно-

массовых мероприятий учителя физической культуры Осокину Татьяну

Викторовну.

2. Ответственному лицу разработать План спортивно-массовых, физкультурно-

спортивных и социально-значимых мероприятий (Приложение 1) и Календарный

план спортивных мероприятий (Приложение 2).

3. Проводить спортивно-массовые мероприятия согласно план-графику.

4. Отчет о проведѐнных мероприятиях опубликовывать на сайте школы.

Директор МБОУ «Добринская ООШ

им. Спиридонова Н.С.»         Насим М.В.

С приказом ознакомлена:                                                                           Осокина Т.В.

		2022-10-26T09:51:42+0200
	Насим Мерали Васильевич